
Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 1,900 0 1,900 0 1,900

基本財産受取利息 1,900 0 1,900 0 1,900

特定資産運用益 0 10,065 10,065 1,060 11,125

退職給与引当預金受取利息 0 0 0 160 160

減価償却引当預金受取利息 0 0 0 900 900

国内研修支援金積立資産受取利息 0 8 8 0 8

研究奨励賞積立資産受取利息 0 12 12 0 12

早川幸男基金積立資産受取利息 0 10,000 10,000 0 10,000

林忠四郎賞積立資産受取利息 0 45 45 0 45

受取会費 20,011,000 1,410,000 21,421,000 20,011,000 41,432,000

正会員受取会費 13,776,000 0 13,776,000 13,776,000 27,552,000

学生会員受取会費 2,364,000 0 2,364,000 2,364,000 4,728,000

準会員受取会費 3,696,000 0 3,696,000 3,696,000 7,392,000

団体会員受取会費 175,000 0 175,000 175,000 350,000

賛助会員受取会費 0 1,410,000 1,410,000 0 1,410,000

事業収益 62,612,338 0 62,612,338 0 62,612,338

購読料収益 32,183,346 0 32,183,346 0 32,183,346

掲載料収益 3,451,688 0 3,451,688 0 3,451,688

別刷代収益 10,000 0 10,000 0 10,000

ｵﾌﾟｼｮﾝ掲載料収益 50,000 0 50,000 0 50,000

論文ｱｸｾｽ制限解除収益 12,619,332 0 12,619,332 0 12,619,332

書誌情報等利用許諾収益 279,972 0 279,972 0 279,972

広告料収益 1,500,000 0 1,500,000 0 1,500,000

予稿集頒布収益 450,000 0 450,000 0 450,000

年会登録料収益 11,100,000 0 11,100,000 0 11,100,000

印税収益 600,000 0 600,000 0 600,000

普及物品頒布収益 30,000 0 30,000 0 30,000

雑収入 338,000 0 338,000 0 338,000

受取寄付金 0 7,047,747 7,047,747 0 7,047,747

受取寄付金振替額 0 7,047,747 7,047,747 0 7,047,747

雑収益 900 1,000 1,900 118,100 120,000

受取利息 900 1,000 1,900 8,100 10,000

受取事務手数料 0 0 0 70,000 70,000

雑収益 0 0 0 40,000 40,000

経常収益計 82,626,138 8,468,812 91,094,950 20,130,160 111,225,110

(2) 経常費用

事業費 95,890,625 8,685,997 104,576,622 0 104,576,622

給料手当 12,000,000 0 12,000,000 0 12,000,000

アルバイト諸経費 2,700,000 0 2,700,000 0 2,700,000

退職給付費用 415,674 0 415,674 0 415,674

法定福利費 1,500,000 0 1,500,000 0 1,500,000

旅費交通費 602,000 330,000 932,000 0 932,000

通信運搬費 7,550,631 0 7,550,631 0 7,550,631

減価償却費 159,736 0 159,736 0 159,736

消耗什器備品費 90,000 0 90,000 0 90,000

消耗品費 1,250,000 0 1,250,000 0 1,250,000

直接印刷費 15,296,206 0 15,296,206 0 15,296,206

別刷印刷費 40,000 0 40,000 0 40,000

欧文研究報告外注費 28,962,008 0 28,962,008 0 28,962,008

欧文研究報告宣伝費 69,300 0 69,300 0 69,300

予稿集印刷費 1,400,000 0 1,400,000 0 1,400,000

光熱水料費 150,000 0 150,000 0 150,000

賃借料 980,000 0 980,000 0 980,000

保険料 5,720 0 5,720 0 5,720

謝金 1,960,000 0 1,960,000 0 1,960,000

租税公課 43,500 0 43,500 0 43,500

諸手数料 42,000 0 42,000 0 42,000

年会会場費 10,190,000 0 10,190,000 0 10,190,000

保育室経費 680,000 0 680,000 0 680,000

物品レンタル費 900,000 0 900,000 0 900,000

天文遺産選考委員会経費 650,000 0 650,000 0 650,000

助成事業

公益目的事業
小計

収支予算書内訳表

2025年 4月 1日から2026年 3月31日まで

（単位：円）
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助成事業

公益目的事業
小計

科  目 法人会計
内部
取引等
消去

合計
一般事業

公益目的事業会計

天文教育普及賞経費 356,000 0 356,000 0 356,000

キャリア支援事業経費 220,000 0 220,000 0 220,000

ジュニアセッション経費 500,000 0 500,000 0 500,000

天文教育委員会経費 240,000 0 240,000 0 240,000

天体発見賞等経費 916,320 0 916,320 0 916,320

公開講演会経費 1,150,000 0 1,150,000 0 1,150,000

普及物品制作費 40,630 0 40,630 0 40,630

衛星設計コンテスト経費 90,000 0 90,000 0 90,000

天文教育フォーラム経費 150,000 0 150,000 0 150,000

広報活動経費 1,325,900 0 1,325,900 0 1,325,900

男女共同参画事業経費 145,000 0 145,000 0 145,000

学術交流費経費 0 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

国内研修支援金経費 0 250,000 250,000 0 250,000

研究奨励賞経費 0 526,555 526,555 0 526,555

早川幸男基金経費 0 6,000,000 6,000,000 0 6,000,000

林忠四郎賞経費 0 535,300 535,300 0 535,300

シリーズ現代の天文学作成経費 600,000 0 600,000 0 600,000

インターネット天文辞典経費 1,300,000 0 1,300,000 0 1,300,000

日本天文学白書経費 200,000 0 200,000 0 200,000

雑費 1,020,000 44,142 1,064,142 0 1,064,142

管理費 0 0 0 18,030,313 18,030,313

給料手当 0 0 0 12,000,000 12,000,000

退職給付費用 0 0 0 277,116 277,116

法定福利費 0 0 0 1,500,000 1,500,000

会議費 0 0 0 200,000 200,000

福利厚生費 0 0 0 100,000 100,000

旅費交通費 0 0 0 78,000 78,000

通信運搬費 0 0 0 333,486 333,486

減価償却費 0 0 0 106,491 106,491

消耗什器備品費 0 0 0 60,000 60,000

消耗品費 0 0 0 160,000 160,000

修繕費 0 0 0 50,000 50,000

選挙管理費 0 0 0 574,000 574,000

書籍購入費 0 0 0 4,000 4,000

光熱水料費 0 0 0 150,000 150,000

賃借料 0 0 0 980,000 980,000

保険料 0 0 0 5,720 5,720

謝金 0 0 0 260,000 260,000

租税公課 0 0 0 43,500 43,500

諸手数料 0 0 0 528,000 528,000

徴収不能額 0 0 0 600,000 600,000

雑費 0 0 0 20,000 20,000

経常費用計 95,890,625 8,685,997 104,576,622 18,030,313 122,606,935
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 13,264,487 △ 217,185 △ 13,481,672 2,099,847 △ 11,381,825

評価損益等計 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 13,264,487 △ 217,185 △ 13,481,672 2,099,847 △ 11,381,825

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

他会計振替額 15,000,000 0 15,000,000 △ 15,000,000 0

当期一般正味財産増減額 1,735,513 △ 217,185 1,518,328 △ 12,900,153 △ 11,381,825

一般正味財産期首残高 42,194 10,643,657 10,685,851 63,065,699 73,751,550

一般正味財産期末残高 1,777,707 10,426,472 12,204,179 50,165,546 62,369,725

Ⅱ  指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

一般正味財産への振替額 0 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

寄付金 0 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

当期指定正味財産増減額 0 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

指定正味財産期首残高 0 54,545,590 54,545,590 0 54,545,590

指定正味財産期末残高 0 47,497,843 47,497,843 0 47,497,843

Ⅲ  正味財産期末残高 1,777,707 57,924,315 59,702,022 50,165,546 109,867,568

2024年12月16日 15:55:13
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Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 1,900 0 0 0 0 1,900 0 0 0 0 0 0 1,900 0 1,900

基本財産受取利息 1,900 0 0 0 0 1,900 0 0 0 0 0 0 1,900 0 1,900

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 8 12 10,000 45 10,065 10,065 1,060 11,125

退職給与引当預金受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 160

減価償却引当預金受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 900

国内研修支援金積立資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 8 0 8

研究奨励賞積立資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12 0 12

早川幸男基金積立資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000 10,000 0 10,000

林忠四郎賞積立資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 45 45 0 45

受取会費 20,011,000 0 0 0 0 20,011,000 705,000 0 705,000 0 0 1,410,000 21,421,000 20,011,000 41,432,000

正会員受取会費 13,776,000 0 0 0 0 13,776,000 0 0 0 0 0 0 13,776,000 13,776,000 27,552,000

学生会員受取会費 2,364,000 0 0 0 0 2,364,000 0 0 0 0 0 0 2,364,000 2,364,000 4,728,000

準会員受取会費 3,696,000 0 0 0 0 3,696,000 0 0 0 0 0 0 3,696,000 3,696,000 7,392,000

団体会員受取会費 175,000 0 0 0 0 175,000 0 0 0 0 0 0 175,000 175,000 350,000

賛助会員受取会費 0 0 0 0 0 0 705,000 0 705,000 0 0 1,410,000 1,410,000 0 1,410,000

事業収益 0 48,272,338 1,860,000 11,850,000 630,000 62,612,338 0 0 0 0 0 0 62,612,338 0 62,612,338

購読料収益 0 31,883,346 300,000 0 0 32,183,346 0 0 0 0 0 0 32,183,346 0 32,183,346

掲載料収益 0 3,451,688 0 0 0 3,451,688 0 0 0 0 0 0 3,451,688 0 3,451,688

別刷代収益 0 0 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

ｵﾌﾟｼｮﾝ掲載料収益 0 0 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000

論文ｱｸｾｽ制限解除収益 0 12,619,332 0 0 0 12,619,332 0 0 0 0 0 0 12,619,332 0 12,619,332

書誌情報等利用許諾収益 0 279,972 0 0 0 279,972 0 0 0 0 0 0 279,972 0 279,972

広告料収益 0 0 1,500,000 0 0 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000

予稿集頒布収益 0 0 0 450,000 0 450,000 0 0 0 0 0 0 450,000 0 450,000

年会登録料収益 0 0 0 11,100,000 0 11,100,000 0 0 0 0 0 0 11,100,000 0 11,100,000

印税収益 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 600,000 0 600,000

普及物品頒布収益 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000

雑収入 0 38,000 0 300,000 0 338,000 0 0 0 0 0 0 338,000 0 338,000

受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 401,492 0 6,006,000 640,255 7,047,747 7,047,747 0 7,047,747

受取寄付金振替額 0 0 0 0 0 0 0 401,492 0 6,006,000 640,255 7,047,747 7,047,747 0 7,047,747

雑収益 900 0 0 0 0 900 1,000 0 0 0 0 1,000 1,900 118,100 120,000

受取利息 900 0 0 0 0 900 1,000 0 0 0 0 1,000 1,900 8,100 10,000

受取事務手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

経常収益計 20,013,800 48,272,338 1,860,000 11,850,000 630,000 82,626,138 706,000 401,500 705,012 6,016,000 640,300 8,468,812 91,094,950 20,130,160 111,225,110

(2) 経常費用

事業費 16,463,859 36,952,916 15,540,000 19,050,000 7,883,850 95,890,625 1,020,000 401,500 608,197 6,016,000 640,300 8,685,997 104,576,622 0 104,576,622

給料手当 12,000,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 12,000,000

アルバイト諸経費 0 0 0 2,700,000 0 2,700,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 2,700,000

退職給付費用 415,674 0 0 0 0 415,674 0 0 0 0 0 0 415,674 0 415,674

法定福利費 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000

旅費交通費 102,000 0 0 500,000 0 602,000 0 150,000 80,000 0 100,000 330,000 932,000 0 932,000

通信運搬費 455,229 125,402 5,400,000 1,570,000 0 7,550,631 0 0 0 0 0 0 7,550,631 0 7,550,631

減価償却費 159,736 0 0 0 0 159,736 0 0 0 0 0 0 159,736 0 159,736

消耗什器備品費 90,000 0 0 0 0 90,000 0 0 0 0 0 0 90,000 0 90,000

消耗品費 240,000 100,000 100,000 810,000 0 1,250,000 0 0 0 0 0 0 1,250,000 0 1,250,000

直接印刷費 0 7,096,206 8,200,000 0 0 15,296,206 0 0 0 0 0 0 15,296,206 0 15,296,206

別刷印刷費 0 0 40,000 0 0 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000 0 40,000

欧文研究報告外注費 0 28,962,008 0 0 0 28,962,008 0 0 0 0 0 0 28,962,008 0 28,962,008

欧文研究報告宣伝費 0 69,300 0 0 0 69,300 0 0 0 0 0 0 69,300 0 69,300

予稿集印刷費 0 0 0 1,400,000 0 1,400,000 0 0 0 0 0 0 1,400,000 0 1,400,000

光熱水料費 150,000 0 0 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000

賃借料 980,000 0 0 0 0 980,000 0 0 0 0 0 0 980,000 0 980,000

保険料 5,720 0 0 0 0 5,720 0 0 0 0 0 0 5,720 0 5,720

謝金 260,000 200,000 1,500,000 0 0 1,960,000 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 1,960,000

租税公課 43,500 0 0 0 0 43,500 0 0 0 0 0 0 43,500 0 43,500

諸手数料 42,000 0 0 0 0 42,000 0 0 0 0 0 0 42,000 0 42,000

年会会場費 0 0 0 10,190,000 0 10,190,000 0 0 0 0 0 0 10,190,000 0 10,190,000

保育室経費 0 0 0 680,000 0 680,000 0 0 0 0 0 0 680,000 0 680,000

物品レンタル費 0 0 0 900,000 0 900,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 900,000

収支予算書内訳表
2025年 4月 1日から2026年 3月31日まで

（単位：円）
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科        目
共通事業 欧文事業 月報事業 年会事業

その他の
事業

法人会計
内部取
引等消

去
合計

一般事業

公益目的事業会計

学術交流費
事業

国内研修
支援金事業

研究奨励賞事
業

早川基金
事業

林賞事業 助成事業

公益目的事業
小計

天文遺産選考委員会経費 0 0 0 0 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 650,000 0 650,000

天文教育普及賞経費 0 0 0 0 356,000 356,000 0 0 0 0 0 0 356,000 0 356,000

キャリア支援事業経費 0 0 0 0 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 220,000 0 220,000

ジュニアセッション経費 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 500,000

天文教育委員会経費 0 0 0 0 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 240,000 0 240,000

天体発見賞等経費 0 0 0 0 916,320 916,320 0 0 0 0 0 0 916,320 0 916,320

公開講演会経費 0 0 0 0 1,150,000 1,150,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 1,150,000

普及物品制作費 0 0 0 0 40,630 40,630 0 0 0 0 0 0 40,630 0 40,630

衛星設計コンテスト経費 0 0 0 0 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 90,000 0 90,000

天文教育フォーラム経費 0 0 0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000

広報活動経費 0 0 0 0 1,325,900 1,325,900 0 0 0 0 0 0 1,325,900 0 1,325,900

男女共同参画事業経費 0 0 0 0 145,000 145,000 0 0 0 0 0 0 145,000 0 145,000

学術交流費経費 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

国内研修支援金経費 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0 0 0 250,000 250,000 0 250,000

研究奨励賞経費 0 0 0 0 0 0 0 0 526,555 0 0 526,555 526,555 0 526,555

早川幸男基金経費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000 0 6,000,000

林忠四郎賞経費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535,300 535,300 535,300 0 535,300

シリーズ現代の天文学作成経費 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 600,000 0 600,000

インターネット天文辞典経費 0 0 0 0 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 1,300,000 0 1,300,000

日本天文学白書経費 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000

雑費 20,000 400,000 300,000 300,000 0 1,020,000 20,000 1,500 1,642 16,000 5,000 44,142 1,064,142 0 1,064,142

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,030,313 18,030,313

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 12,000,000

退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277,116 277,116

法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,000 78,000

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333,486 333,486

減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106,491 106,491

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 160,000

修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

選挙管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 574,000 574,000

書籍購入費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000 4,000

光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000

賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 980,000 980,000

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,720 5,720

謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,000 260,000

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,500 43,500

諸手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 528,000 528,000

徴収不能額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000

経常費用計 16,463,859 36,952,916 15,540,000 19,050,000 7,883,850 95,890,625 1,020,000 401,500 608,197 6,016,000 640,300 8,685,997 104,576,622 18,030,313 122,606,935

評価損益等調整前当期経常増減額 3,549,941 11,319,422 △ 13,680,000 △ 7,200,000 △ 7,253,850 △ 13,264,487 △ 314,000 0 96,815 0 0 △ 217,185 △ 13,481,672 2,099,847 △ 11,381,825

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 3,549,941 11,319,422 △ 13,680,000 △ 7,200,000 △ 7,253,850 △ 13,264,487 △ 314,000 0 96,815 0 0 △ 217,185 △ 13,481,672 2,099,847 △ 11,381,825

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000 0 0 0 0 0 0 15,000,000 △ 15,000,000 0

当期一般正味財産増減額 18,549,941 11,319,422 △ 13,680,000 △ 7,200,000 △ 7,253,850 1,735,513 △ 314,000 0 96,815 0 0 △ 217,185 1,518,328 △ 12,900,153 △ 11,381,825

一般正味財産期首残高 42,194 0 0 0 0 42,194 9,221,874 0 1,421,783 0 0 10,643,657 10,685,851 63,065,699 73,751,550

一般正味財産期末残高 18,592,135 11,319,422 △ 13,680,000 △ 7,200,000 △ 7,253,850 1,777,707 8,907,874 0 1,518,598 0 0 10,426,472 12,204,179 50,165,546 62,369,725

Ⅱ  指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 △ 401,492 0 △ 6,006,000 △ 640,255 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 △ 401,492 0 △ 6,006,000 △ 640,255 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

寄付金 0 0 0 0 0 0 0 △ 401,492 0 △ 6,006,000 △ 640,255 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 △ 401,492 0 △ 6,006,000 △ 640,255 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 483,871 1,082,857 49,260,716 3,718,146 54,545,590 54,545,590 0 54,545,590

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 82,379 1,082,857 43,254,716 3,077,891 47,497,843 47,497,843 0 47,497,843

Ⅲ  正味財産期末残高 18,592,135 11,319,422 △ 13,680,000 △ 7,200,000 △ 7,253,850 1,777,707 8,907,874 82,379 2,601,455 43,254,716 3,077,891 57,924,315 59,702,022 50,165,546 109,867,568

2024年12月16日 15:55:13
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一般正味財産経常収益計 20,013,800 48,272,338 1,860,000 11,850,000 630,000 82,626,138 706,000 401,500 705,012 6,016,000 640,300 8,468,812 91,094,950 20,130,160 111,225,110

一般正味財産経常費用計 16,463,859 36,952,916 15,540,000 19,050,000 7,883,850 95,890,625 1,020,000 401,500 608,197 6,016,000 640,300 8,685,997 104,576,622 18,030,313 122,606,935

一般正味財産当期増減額 18,549,941 11,319,422 △ 13,680,000 △ 7,200,000 △ 7,253,850 1,735,513 △ 314,000 0 96,815 0 0 △ 217,185 1,518,328 △ 12,900,153 △ 11,381,825

指定正味財産経常収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産経常費用計 0 0 0 0 0 0 0 △ 401,492 0 △ 6,006,000 △ 640,255 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

指定正味財産当期増減額 0 0 0 0 0 0 0 △ 401,492 0 △ 6,006,000 △ 640,255 △ 7,047,747 △ 7,047,747 0 △ 7,047,747

収支予算書内訳表
2025年 4月 1日から2026年 3月31日まで

（単位：円）

科        目
共通事業 欧文事業 月報事業 年会事業 その他の事業

法人会計
内部
取引
等消
去

合計
一般事業

公益目的事業会計

学術交流費事業
国内研修支援金

事業
研究奨励賞事業 早川基金事業 林賞事業 助成事業

公益目的事業
小計
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